
ORARI PERCORSI SCUOLE PINOCCHO e TURCI Loc. TORRIANA  

 

Fermata 
Previsione 

orario 
  

Previsione ritorno 
con orario 

ANTIMERIDIANO  Andata Ritorno 

1 VIA USO, 4 7:15 16:52 13:52 

2 VIA TORRIANESE, 44 7:25 16:44 13:44 

3 VIA TORRIANESE, 49 (Fermata START) 7:27 16:43 13:43 

4 VIA GEMMIANO 7:28 16:42 13:42 

5 VIA GEMMIANO BASSA 7:29 16:41 13:41 

6 VIA COLLEVERDE 7:30 16:40 13:40 

7 VULCANGAS 7:35 16:35 13:35 

8 
VIA SANTARCANGIOLESE - 

Ferramenta  
7:37 16:32 13:32 

9 VIA FRANZOLINI, 23 7:41 16:28 13:28 

10 VIA FRANZOLINI, 40 7:43 16:26 13:26 

11 P.LE DELLA LIBERTÀ 3 7:44 16:25 13:25 

         

12 BOWLING 8:00 16:07 13:07 
       

1° GIRO ANDATA Orario previsto di arrivo: ore 7:50 

2° GIRO ANDATA Orario previsto di arrivo: ore 8:15 

1° GIRO RITORNO Orario previsto di partenza: ore 16:00 (per orario antimeridiano ore 13:00) 

2° GIRO RITORNO Orario previsto di partenza: ore 16:20 (per orario antimeridiano ore 13:20) 
 

 

1° GIRO ANDATA: tutto il percorso ad eccezione della fermata del Bowling 

2° GIRO ANDATA: fermata del Bowling 

1° GIRO RITORNO: fermata del Bowling 

2° GIRO RITORNO: tutto il percorso ad eccezione della fermata del Bowling 

  



ORARI PERCORSI SCUOLA M-MORETTI Loc. POGGIO BERNI 

 

FERMATE 
Previsione orario 

Andata Ritorno 

1 VIA PAVERANI (nc. 235) 7:12 13:08 

2 VIA DELLA RESISTENZA 7:14 13:04 

3 
Andata  VIA COLLINA (Villa Malatesta) - Ritorno VIA 
ROMA (Chiesa) 

7:15 13:03 

4 VIA COLLINA (nc. 327) 7:16 13:01 

5 VIA CORNACCHIARA (ang. Via Roveto) 7:20 13:15 

6 VIA CELLA SAN ROCCO  7:24 13:10 

7 VIA MIMOSE (Parcheggio) 7:26 13:20 

8 VIA VIALE 7:28 13:22 

9 
VIA SANTARCANGIOLESE (Fermata START vicino "LA 
CASALINGA") 

7:29 13:23 

10 VIA SANTARCANGIOLESE (Cactus) 7:30 13:25 

11 VIA SANTARCANGIOLESE - EX POGGIOLO (da Gigi) 7:31 13:27 

12 Andata VIA TURATI - Ritorno VIA COLLINA (Donini)  7:32 13:00 

13 VIA MATTEOTTI 7:35 13:30 

14 VIA COLLINA (Fonte Trebbio) 7:40 13:44 

15 VIA SANTARCANGIOLESE incrocio VIA PALDELLA 7:45 13:39 

16 VIA MARCHI (nc. 220) 7:48 13:35 

17 BOWLING 7:51 13:32 
    

Orario previsto di arrivo: ore 8:00 

Orario previsto di partenza: ore 12:55 
 

 

  



ORARI PERCORSI SCUOLE PETER PAN e CAMERANO Loc. POGGIO BERNI 

 

FERMATE 

Previsione orario 

Andata Ritorno  
RITORNO 
POMERIDIANO 

1 VIA PAVERANI (nc. 235) 7:15 13:30 15:50 

2 
Andata  VIA COLLINA (Villa Malatesta) - 
Ritorno VIA ROMA (Chiesa) 

7:18 13:26 15:45 

3 
VIA COLLINA (Fermata START vicino Via 
S.Marino) 

7:22 13:25 15:42 

4 BOWLING 7:27 13:23 15:38 

5 VIA MATTEOTTI 7:29 13:22 15:36 

6 VIA I MAGGIO PB (incrocio VIA II GIUGNO) 7:31 13:21 15:35 

7 VIA TURATI 7:34 13:17 15:30 

8 VIA TREVES 7:35 13:18 15:31 

9 VIA VIALE 7:40 13:13 15:25 

10 
VIA SANTARCANGIOLESE (Fermata START 
vicino "LA CASALINGA") 

7:41 13:14 15:26 

11 VIA SANTARCANGIOLESE (Cactus) 7:42 13:16 15:27 

12 VIA MIMOSE (PARCHEGGIO) 7:43 13:15 15:28 

13 VIA ALMEDA 7:48 13:08 15:20 

14 VIA CORNACCHIARA (FOCCHI) 7:52 13:00 15:10 

15 VIA FOSSO ASERBI 7:53 13:02 15:11 

16 VIA ROVETO 7:54 13:03 15:12 

17 VIA VOLPE 7:56 13:04 15:13 
      

Orario previsto di arrivo SCUOLA CAMERANO: ore 8:00 

Orario previsto di arrivo SCUOLA PETER PAN: ore 8:10 

ORARIO ANTIMERIDIANO  
SCUOLA CAMERANO - Orario previsto di partenza: ore 12:55 (LUNEDI’ – MERCOLEDI’ e VENERDI’) 

PETER PAN- Orario previsto di partenza:  ore 12:45 (nelle giornate con termine lezioni ore 13:00) 

ORARIO POMERIDIANO  
PETER PAN- Partenza indicativa: ore 15:00 (LUNEDI’ – MERCOLEDI’ e VENERDI’) 

PETER PAN- Partenza indicativa: ore 14:50 (MARTEDI’ e GIOVEDI’) 
SCUOLA CAMERANO - Partenza indicativa: ore 15:00 (MARTEDI’ e GIOVEDI’) 

N.B.:         Il trasporto scolastico verrà svolto unitamente agli scolari frequentanti la Scuola d'Infanzia 
Peter Pan 

 


